
The WhitchafF 

Rawtenstall 
 

SMALL PLATES / STARTERS 

Korean BBQ Fried Chicken 8.50 
Gochujang, sesame, BBQ sauce, pickled slaw, 

chilli, coriander & garlic mayo 

Nduja Mac ‘N’ Cheese Bombs 8.50 
Nduja tomato sauce, garlic mayo & 

parmesan shavings 

Smoked Salmon & Dill Cream Cheese 

Breakfast Muffin 8.95 

Sun-blushed tomato & fennel salad, 

watercress & lime mayo 

 
Pork & Black Pudding Sausage Rolls   

American mustard & Lancashire cheese slaw, 

apple & cider sauce 7.95 

Oven Baked Stilton & Garlic Mushrooms  
Crusty bread 7.95 

 

Tempura Salt & Pepper  

King Prawns 8.95 

Sweet chilli, soy & sesame dipping sauce 

 

Soup Of The Day 7.50 

Crusty bread & butter 

Halloumi Bites 6.50 
Hot honey dip   

Chicken Liver & Brandy Pate 7.50 
Crusty ciabatta, pickled slaw & tomato 

chutney 

Olives & Feta 4.50 

 

Tacos 

Slow Cooked BBQ Pulled Pork & Cheese Tacos  8.50 
Baby gem, chilli, coriander & garlic sauce 

Chicken Shawarma Tacos 8.50 
Baby gem, pickled slaw, cucumber & mint yoghurt 

Baja Beer Battered Cod Tacos 8.50 
Baby gem, pico de gallo, chipotle mayo, lime 

 

Breads  

Nduja, Sun-Blushed Tomato & Parmesan Garlic Bread 6.50 

Warm Flatbread, Hummus & Tzatziki 5.50 

Crusty Ciabatta, Balsamic & Olive Oil 5.50 

Garlic Bread With Cheese 5.50 

Garlic Bread 4.50 

      

Dips 1.50 each 

Garlic Mayo, Hot Honey, Korean BBQ 

 

Salads 

Hot Honey, Peach, Serrano Ham & Halloumi 6.50 

Sun-Blushed Tomato, Mozzarella, Balsamic 6.50 

Greek Salad, Hummus, Tzatziki & Flatbread 6.50 

 

Spuds & Stuff 

Fries 4.95 

Chips 4.95 

Onion Rings 4.95 

Salt & Pepper Fries, Garlic Mayo 5.50 

BBQ Pulled Pork & Cheese Fries, Garlic Mayo 6.50 

Chorizo & Butter Bean Patatas Bravas, Aioli 6.50 

 

        Sauces 3.50 each 

Pepper, Stilton, Curry, Mushroom & Red Wine

 

 

 

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES 

Please speak to a member of staff about the ingredients in our dishes before placing your order. While a dish may not contain a specific allergen,  
due to the wide range of ingredients in our kitchen, foods maybe at risk of cross contamination by other ingredients.  

Please ask a member of staff if you require further information



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


